Especificaciones técnicas : Ref. 769321

Numero de puertos Gigabit Ethernet
(10/100/1000BaseT)

Ndmero de conectores RF

Numero de dominios G.hn

Numero méx. de nodos por dominio G.hn

Ancho de banda MHz
Potencia max. de sefial dBm/Hz
Protocolos de red

Estandar WiFi

Numero de antenas WiFi
Modulaciones OFDM
Ancho de banda de canal 2,4GHz

Ganancia de antena 2,4GHz dBi
Ancho de banda de canal 5GHz
Ganancia de antena 5GHz dBi
Encriptacién Wi-Fi
Impedancia Q
Margen de frecuencia datos MHz
Margen de frecuencia TV MHz
Pérdidas de paso TV dB
Pérdidas de paso DATA/TV dB
Pérdidas de retorno dB
Conector de alimentacién
Tensién de alimentacién Vdc
Consumo potencia max. W
p de funci i oC

2

2
1
16
200
-76
802.1D Ethernet Bridge / IGMP (IPv4) Snooping / MLD (IPv6) Snooping / Quality of Service (QoS)
802.11 b/g/n (2x2) 2.4 GHz / 802.11 n/ac (2x2) 5 GHz
4
256-QAM
40MHz
4
80MHz
4

WPA / WPA2 / WPA3
75
1..200
290 ... 2350
<15
<15
>10
Jack
12
12
0..40
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