

Especificaciones técnicas : Ref. 769321

Número de puertos Gigabit Ethernet (10/100/1000BaseT)		2
Número de conectores RF		2
Número de dominios G.hn		1
Número máx. de nodos por dominio G.hn		16
Ancho de banda	MHz	200
Potencia máx. de señal	dBm/Hz	-76
Protocolos de red		802.1D Ethernet Bridge / IGMP (IPv4) Snooping / MLD (IPv6) Snooping / Quality of Service (QoS)
Estándar WiFi		802.11 b/g/n (2x2) 2.4 GHz / 802.11 n/ac (2x2) 5 GHz
Número de antenas WiFi		4
Modulaciones OFDM		256-QAM
Ancho de banda de canal 2,4GHz		40MHz
Ganancia de antena 2,4GHz	dBi	4
Ancho de banda de canal 5GHz		80MHz
Ganancia de antena 5GHz	dBi	4
Encriptación Wi-Fi		WPA / WPA2 / WPA3
Impedancia	Ω	75
Margen de frecuencia datos	MHz	1 200
Margen de frecuencia TV	MHz	290 2350
Pérdidas de paso TV	dB	<1,5
Pérdidas de paso DATA/TV	dB	<1,5
Pérdidas de retorno	dB	> 10
Conector de alimentación		ack
Tensión de alimentación	Vdc	12
Consumo potencia máx.	W	12
Temperatura de funcionamiento	°C	0 40